
UCHWAŁA NR 98/2017

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia korekty planu rzeczowo-finansowego 
Uniwersytetu Szczecińskiego na rok 2017

Działając na podstawie § 33 ust. 14 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego przyjętego uchwałą 
nr 43/2017 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 31 maja 2017 r. uchwala się, co 
następuje:

§1-

1. Senat Uniwersytetu Szczecińskiego zatwierdza, dokonaną w Dziale II i w Dziale IV, 
korektę planu rzeczowo-finansowego Uniwersytetu Szczecińskiego na rok 2017, 
przyjętego uchwałą nr 50/2017 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 31 maja 2018r.

2. W związku z dokonaną korektą Dział II i Dział IV Planu rzeczowo-finansowego 
Uniwersytetu Szczecińskiego na rok 2017 otrzymują brzmienie jak w załącznikach do 
niniejszej uchwały.

§2.

Uchwała wchodzi w' życie z dniem podęcia.


